
= systeemkabel
Bij kabel 2 x 1 mm²:
180% afstand!
Bij kabel 2 x 0,28 mm²:
60% afstand!
UTP op aanvraag.

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

en voorkom defecten!

BUS 2-DRAADS

P N S

P N S

P N S

346991

BUS

C
1
2
3
4
5
6
7
8

P N S

346991

BUS

C
9

10
11
12
13
14
15
16

Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

346230

Drel

346230

Drel

1
2

 V
d

c
 o

p
e

n
e

r

DEURSTATION S-10A

DEURSTATION S-10A

DEURSTATION S-10A

KNOOP

P

N

Z
M
A

PL

P

N

Z
M
A

PL

P

N

Z
M
A

PL

kern coax

kern coax

kern coax

mantel coax

mantel coax

mantel coax

max. 3 meter coax

max. 3 meter coax

max. 3 meter coax

Camera een eigen
voeding geven!

Camera een eigen
voeding geven!

Camera een eigen
voeding geven!

P N Z P
W

R
+

 V

 -
 -

B
U

S

V
ID

E
O347400

P N Z P
W

R
+

 V

 -
 -

B
U

S

V
ID

E
O347400

P N Z P
W

R
+

 V

 -
 -

B
U

S

V
ID

E
O347400

P N S

346991

BUS

C
1
2
3
4
5
6
7
8

346992

26 15 C4 378
IN

OUT

Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

P N S

nokje connector
altijd binnenkant!

346230

Drel

1
2

 V
d

c
 o

p
e

n
e

r

E-67

346050

BUS
TK

BUS
PI SCS 2-1

PRIMAIR

GBM_20-1144

Max. 290 meter
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Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon
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N-Waarde Huisnummer Switch-ON
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Bij monteren/demonteren
spanning eraf

en voorkom defecten!

BUS 2-DRAADS

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-50

= systeemkabel
Bij kabel 2 x 1 mm²:
180% afstand!
Bij kabel 2 x 0,28 mm²:
60% afstand!
UTP op aanvraag.

GBM_20-1144
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